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Maailmankorven Low Key Effect ”Fekti” 

 

Fekti asustelee kehä ykkösen sisäpuolella Helsingissä sijoituskodissaan kahden vanhemman 

samojedinartun sekä palvelusväen kera. Fekti on osoittanut taipumusta vetoharrastukseen pienestä 

lähtien mennen kaikki lenkit uskomattomalla vetoinnolla. 

 

Fektin ensimmäinen virallinen koe oli Himangalla järjestetty käyttökoe. Erikoista tässä kokeessa 

oli, että kuskin oli käytettävä nenä-suusuojainta päällä olevan covid-19 -pandemian takia. Siinä oli 

aivojen hapensaanti koetuksella, kun pukkasi rekeä koirien apuna. Tuloksena oli yle-luokan 

ykköstulos.  

 

Lopputalvi saatiin treenata varsin runsaasti etelänkin mahtavien talvikelien vuoksi. Syksyllä 

pistettiin töppöstä toisen eteen ja kisattiin viiden viikonlopun aikana neljästi. Ensin oli Porvoon 

käyttökoe, jossa Fekti nappasi yle-luokassa kakkostuloksen. Sitten oli Alma Off Snow Mikkelissä, 

jossa Fekti ja Loki (Maailmankorven Intricate Creature) vetelivät kahden koiran luokassa rek2-

tuloksen. Seuraavaksi mentiin käyttökokeeseen Kauhajoelle ja sieltä napsahtikin työmyyrälle yle-

luokassa täydet pisteet! Käyttövalio saatiin viimeisteltyä Ohkolassa, taas Lokin kanssa, kahden 

koiran luokassa. Kisa oli kireä, iskä-koira Ripa (Jupik Riepupetteri) Maisan (Mazoji Loke Crystal 

Night) kanssa meni ja voitti hiuksen hienosti. Saatiin kumminkin rek1-tulos. 

 

Fekti osaa myös käyttää lepohetket hyödykseen. Lenkiltä kotiutuessaan, se vesitankkauksen jälkeen 

kaatuu eteisen lattialle levyksi, kun toiset odottavat keittiössä namipalojaan. Kaiken lisäksi Fekti on 

todellakin sohvasamojedi. Harvoin saat istua yksin sohvalla, kun hän jo kiipeää syliin.  

 

Fektin tulokset on mahdollistanut paitsi määrätietoinen tekeminen, niin myös kaksi todella tärkeää 

seikkaa. Nämä ovat peruskunto, josta on huolehtinut täysin sijoitusperhe, ja lisäksi Fektin luovutus 

joka koitokseen, johon intoa on vain ollut mennä. Ovi on auennut joka kerta, kun sen takana on 

kolkuteltu ja kyselty Fektiä leikkimään. 

 

Valjakkoterkuin: Hanne Ahola ja Anu Heikkinen 

 


